61п-ннк

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2016 № 2797-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1631 «О внесении
изменений в Устав Свердловской
области» (первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отклонить проект закона Свердловской области № ПЗ-1631 «О вне-

сении изменений в Устав Свердловской области» в связи с нецелесообраз-

ностью его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания Л.В.Бабушкина